３戸山高第６３３号

令和３年７月１日

都立学校教員各位

東京都立戸山高等学校

 校 長 櫛野 治和

（公印省略）

都立学校教員を対象とした公募実施校による個別相談会の開催について（通知）

 日頃より本校の教育活動に、ご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 今年度は、都教育委員会主催による、教員を対象とした公募実施校による合同での説明会の中止に伴

い、進学指導重点校としての個別相談会を下記のとおり実施いたします。本校への異動を希望される方

は、ご参加ください。

記

１ 相談方法及び実施日時・実施場所

（１） 個別面談

① 日時

７月２６日（月） 午前１０時から午後４時３０分まで

７月２７日（火） 午後 １時から午後４時３０分まで

７月２８日（水） 午前１０時から午後１時３０分まで

８月 ２日（月） 午前１０時から午後４時３０分まで

② 会場  本校校長室

（２）オンラインによる面談

① 日時

上記日程が厳しい場合、個別に対応しますが、学校行事等で対応ができない場合もあります。

② 方法  MicrosoftOffice365 の Teamsのみ

２ 公募予定教科（異動の関係上、これ以外の教科は未定）

  国語、地理、物理、化学、英語

３ 申し込み方法

 別紙「教員公募相談会申込書」に必要事項を記入の上、TAIMS端末にて、７月１６日（金）までに、

下記まで送信願います。日程調整のうえ、相談日時を返信いたします。

  メール送信先 都立戸山高等学校長 櫛野治和 （Harukazu_Kushino@member.metro.tokyo.jp）

【本件問い合わせ先】

東京都立戸山高等学校

校 長  櫛 野 治 和

電話 ０３（３２０２）４３０１

mailto:Harukazu_Kushino@member.metro.tokyo.jp